
UCHWAŁA NR XIII/107/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice, na okres od 
1 września 2019 r.

§ 2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice , a także granice 
obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice  na okres od 1 września 2019 r.  
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pabianice .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Łodzkiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: 0DC427FC-7631-4B3C-9E27-7207F9C5FB7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/107/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

do uchwały w sprawie ustalenia  planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Pabianice oraz  określenia granic  obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice oraz  określenia granic  
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Lp.

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adres ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im Marii Skłodowskiej - 
Curie w Pawlikowicach

Pawlikowice 103
95-200 Pabianice

Pawlikowice, Rydzyny

2. Szkoła Podstawowa im H. Ch. Andersena 
w Petrykozach

Petrykozy 52
95-200 Pabianice

Górka Pabianicka, 
Szynkielew, Petrykozy, 
Osiedle Petryozy, 
Świątniki, Porszewice, 
Konin, Majówka, Gorzew, 
Okołowice

3. Szkoła Podstawowa im K. Makuszyńskiego 
w Bychlewie

Bychlew 13
95-200 Pabianice

Bychlew, Jadwinin, 
Władysławów, Terenin, 
Hermanów

4. Szkoła Podstawowa w Piątkowisku działająca 
w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Piątkowisku

Piątkowisko 107
95-200 Pabianice

Piątkowisko, Kudrowice, 
Żytowice, Wola Żytowska, 
Wysieradz, Janowice, 
Huta Janowska

Id: 0DC427FC-7631-4B3C-9E27-7207F9C5FB7A. Podpisany Strona 1




